
Forslag til behandling på generalforsamlingen 

 

1. Stillet af Louise Bisgaard 

Som medlem af Jomsborg har jeg et forslag til vedtægtsændring: 

I forlængelse af § 6 foreslår jeg denne tekst indsat: 

 

"Udvidelser/anlægsarbejder på Jomsborg Badeanstalt med et budget større end 500.000,- sendes 

til høring blandt medlemmerne i minimum 1 måned. Udsendelsen foregår på denne måde: De 

konkrete projektforslag lægges ud på hjemmesiden og hænges op som opslag i montren. 

Projektforslagene kommer derefter til afstemning på en (evt. ekstraordinær) generalforsamling, og 

kræver en flertalsafgørelse." 

 

2. Stillet af Holger Lunde Jørgensen 

Der udarbejdes et sæt klare retningslinjer for anvendelse af Jomsborgs klublokaler; herunder 

udstillinger, arrangementer m.m. 

Motivation for forslaget: 

I den forgangne sæson har medlemmerne oplevet, at en lovlig anmeldt og godkendt fotoudstilling 

er blevet nedtaget i utide. Uden nogen officiel forklaring og begrundelse. Endvidere er det uklart 

hvilke arrangementer, der kan afholdes for en begrænset kreds af medlemmer. Ud fra hvilke 

kriterier den udvælgelse sker, er endvidere uklart. 

Derfor er det nødvendigt at få fastlagt, hvilke principper, der er gældende for at godkende et 

arrangement, som ikke er en del af de årligt fastlagte begivenheder. 

 

 

3. Stillet af Jane Bonde, Bente Riis, Bente Bugge og Lone Brandt 

Grundet uheldige episoder med ubudne gæster, som viste truende adfærd foreslår vi, at kontakten 

ved døren fjernes, så man kun kan komme ud/ind med kort + at alle skal checke medlem ved 

døren. 

 

4. Stillet af Jeanne Mastek 

Vi er efterhånden flere, der generes af den pebermynteolie, der bliver brug på kullene i saunaen. 

Jeg foreslår, at det bliver muligt at benytte en sauna uden at være udsat for den tilsætning. Når 

man har valgt at gøre en mørk stille-sauna, der først åbner kl.9.30 til eneste duftfrie sted, har man 

efter min mening gjort det så dårligt, man kan. 

Jeg foreslår, at man i stedet gør en af de store saunaer duftfri. 

 

5. Stillet af Anette Jensen  

Jeg vil gerne foreslå, at hjørnesaunaen bliver lavet om til at være den duftfri sauna. Begrundelsen 

er, at jeg synes, det er at udelukke mennesker fra socialt samvær, udsigt over vandet og mulighed 

for at kunne komme og bade i et større tidsrum, når den duftfri sauna er henlagt til at være en 

lukke sauna uden udsigt og tilmed gjort til stillesauna. 

 

 

 

 



 

6. Stillet af Torben Iversen  

Forslag til en vedtægtsændring/tilføjelse, så vi får et medlemsloft på 5.000 medlemmer, der vil så 

stadig kunne optages nye, da der er en naturlig afgang og vi fremme da stadig vinterbadning, og der 

kan evt. oprettes venteliste for dem som virkelig vil være medlem i Jomsborg. 

Grunden til forslaget er, at der er kommet rigtig mange nye, men der er ikke kommet mere plads, 

bænke, stole osv., og til tider er det næsten umuligt at få en plads i saunaen. 

 

7. Stillet af Kaj Ingvorsen 

Saunahatte med Jomsborg-logo i panden. 

Jeg stiller hermed forslag om, at generalforsamlingen giver tilladelse til evt. fremtidige bestillinger 

gennem undertegnede (forslagsstilleren) af filtede, uldne saunahatte får tilladelse til at anvende 

foreningens logo i panden på hattene. Foreningen og bestyrelsen skal som sådan kun principielt 

godkende retten til anvendelse af isbjørnelogo og vil hverken kommercielt eller på anden måde i 

øvrigt være involveret i fremskaffelsen af hattene, som jeg gennem opslag vil tilbyde de 

interesserede medlemmer efter nærmere aftale med producenten. 

 

8. Stillet af Boe Andersen 

Generalforsamlingen pålægger bestyrelsen inden de nye badesæsons begyndelse at anskaffe og 

opsætte en hjertestarter på Jomsborg. 

Hjertestarteren betales udelukkende af foreningens egne midler. 

 


